[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.03.2021

	№
	108-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

 Кировской области от 05.02.2014 № 247/87

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 05.02.2014 № 247/87 «Об участии в формировании государственных программ Российской Федерации, федеральных целевых программ, федеральной адресной инвестиционной программы и в их реализации
на территории Кировской области» следующие изменения:

1.1. Внести в раздел 4 «Представление отчетности по участию Кировской области в реализации ГП, ФЦП и ФАИП» Порядка участия
в формировании государственных программ Российской Федерации, федеральных целевых программ, федеральной адресной инвестиционной программы и в их реализации на территории Кировской области, утвержденного вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.1.1. Абзац первый подпункта 4.1.2 пункта 4.1 изложить
в следующей редакции:

«4.1.2. Представляют в министерство экономического развития Кировской области информацию о привлечении средств федерального бюджета в Кировскую область на реализацию мероприятий, проводимых
в рамках ГП, ФЦП и ФАИП, в электронном виде и на бумажном носителе по форме, установленной министерством экономического развития Кировской области, по итогам:».

1.1.2. В пункте 4.2 слова «министерство экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области» заменить словами «министерство экономического развития Кировской области».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Министерству экономического развития Кировской области:».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]